
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 18/03/2014 z dnia 18 marca 2014 roku, ISSN 2392-215X

I ustny przetarg, nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 26.600,00
Powierzchnia: 1099.00

Szczegóły

Wójt Gminy Bralin

ogłasza

I ustny przetarg, nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości,

położonych w Nowej Wsi Książęcej, Gmina Bralin

I.  ZAKRES PRZETARGU:

Nieruchomość 1 Nieruchomość 2

Nr ewid. 299/3 299/4

Pow. (ha) 0,1099 0,1099

Nr księgi wieczystej KZ1E/00043885/2 KZ1E/00043885/2

Położenie Nowa Wieś Książęca Nowa Wieś Książęca

Opis nieruchomości nieruch. gruntowa niezabud. z planem
zagospodarowania przestrzennego

nieruch. gruntowa niezabud. z planem
zagospodarowania przestrzennego

Cena wywoławcza netto 26 600,00 26 600,00

II. TERMIN ORAZ MIEJSCE  PRZETARGU:

Przetarg odbędzie się w dniu 15 kwietnia 2014 r. o godz. 1200 w Sali nr 1 (parter) Urzędu Gminy Bralin.

III. INFORMACJE DODATKOWE:

1. Termin wpłaty wadium oraz wszelkie warunki wzięcia udziału w przetargu  podano w

ogłoszeniu i regulaminie o przetargu.

2. Miejsce zamieszczenia ogłoszenia wraz z regulaminem przetargu:

a) Tablica  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Bralin

b) Strona  internetowa  Urzędu  Gminy  Bralin  www.bralin.bip.net.pl zakładka przetargi

c) Tablica ogłoszeń w sołectwach - Bralin, Nowa Wieś Książęca



3. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Bralin pokój 16, nr telefonu
62 7811 230 w godz. pn. 1000 – 1600;  wt. – pt. 800 -1400

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


